Έγκριση διενέργειας ανοικτής διαδικασίας άνω των ορίων μέσω 

Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ για την ανάθεση της σύμβασης προμήθειας με τίτλο «Εφαρμογή βιολογικής καταπολέμησης 

του εντόμου DRYOCOSMUSKURIPHILUS (σφήκα της καστανιάς) στα δημοτικά δάση του Δήμου 

Αγιάς» και εκτιμώμενη αξία τετρακόσιες ογδόντα δύο χιλιάδες εξακόσια ενενήντα τέσσερα ευρώ και 

δεκαπέντε λεπτά (482.694,15€) πλέον ΦΠΑ 13%. 

Σήμερα Παρασκευή 05.11.2021, ώρα 01:30 μ.μ., συνεδρίασε η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Αγιάς, 

με τηλεδιάσκεψη (χρήση εφαρμογής zoom), μετά από την με αριθμό πρωτοκόλλου  12253/01.11.2021 

(ημερομηνία γνωστοποίησης 01.11.2021) πρόσκληση του Προέδρου της.

[...]

ανοικτής διαδικασίας άνω των ορίων μέσω Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ για την ανάθεση της σύμβασης προμήθειας με 

τίτλο «Εφαρμογή βιολογικής καταπολέμησης του εντόμου DRYOCOSMUSKURIPHILUS (σφήκα της 

καστανιάς) στα δημοτικά δάση του Δήμου Αγιάς» και εκτιμώμενη αξία τετρακόσιες ογδόντα δύο χιλιάδες 

εξακόσια ενενήντα τέσσερα ευρώ και δεκαπέντε λεπτά (482.694,15€) πλέον ΦΠΑ 13%. 

Η τροποποίηση της ανωτέρω απόφασης κρίνεται αναγκαία και άμεση λόγω των νέων αναγκών που 

προέκυψαν και προκειμένου να γίνει η συμμόρφωση με τις υποδείξεις του αρμόδιου Υπουργείου. 

Για τους παραπάνω λόγους, φρονώ ότι θα πρέπει να τεθεί πρώτο αυτό το θέμα προς συζήτηση, παρά το ότι